
 

 
 
 
 
 
 
Na podlagi 8. člena Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
gospodarstva v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 34/15, 93/15, 38/17),   je Občinski svet 
Občine Ajdovščina na 16. redni seji dne 22. 10. 2020 sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o določitvi poslovne cone v kateri se izvede ukrep št. 3.  

  
 
Ukrep številka 3 - spodbujanje neposrednih investicij v izgradnjo poslovnih objektov, kot je 
opredeljen v 8. členu Pravilnika o dodeljevanju proračunskih sredstev za pospeševanje razvoja 
gospodarstva v Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 34/15, 93/15, 38/17 in ___), se za velike 
družbe, v letu 2020 izvede na območju poslovne cone Mirce v Ajdovščini. 
 
           
 
Številka: 300-1/2015 
Datum: 22. 10. 2020 
 
 
  Tadej Beočanin,     
 župan        
 


